様式第３号（第３条関係）

豊川市奨学金返還支援事業費補助金対象事業者登録変更・廃止届出書

年　　月　　日

豊川市長　様

住所又は所在地
届出人　氏名又は団体名
及び代表者氏名

　　　年　　月　　日付けで通知のありました豊川市奨学金返還支援事業費補助金対象事業者登録について、豊川市奨学金返還支援事業費補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	※変更部分のみ記入
変　　　　更
	事業者名

	市内事業所
所在地
	〒

	業種

	事業内容

	廃　　　　　止
	登録廃止
年月日
	年　　　　月　　　　日

	廃止理由
	１　市内事業所がなくなったため
２　要綱第９条に規定する企業協力金の納付を中止するため
３　中小企業者でなくなったため
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

この届出により補助対象者に交付金の支給ができなくなる場合は、事業所に勤務する補助対象者に対し十分にその旨を説明すること。

担当者部署・氏名
担当者連絡先